

## ת"ד 10446/02/17 - מדינת ישראל נגד נטלי מטייב - בעצמה

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע  
ת"ד 10446-02-17 מדינת ישראל נ' מטייב  
מספר פל"א 2016/369273

10 ספטמבר 2017

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אלון אופיר  
המאשימה  
נגד  
הנאשמת

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אריאל בן חמו ועו"ד שמעון שימן  
נטלי מטייב - בעצמה ע"י ב"כ עו"ד רונן טל

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשמת הודתה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום המתוקן .  
לפיכך אני מרשיע אותה בעבירה שיוחסה לה בכתב האישום המתוקן .

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר , סגן נשיאה

# [פרוטוקול הושמט]

## גזר - דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בביצוע עבירות בניגוד לסעיף 10 (א) בפקודת התעבורה, יחד עם עבירות בניגוד לתקנות 21, 49 (ב) (2) בתקנות התעבורה ועבירת הביטוח .

במילים אחרות, גרמה הנאשמת ביום 24.8.2016, לתאונה בה לא נגרמו חבלות של ממש זאת בעודה בלתי מורשת לנהיגה.

אין לחובת הנאשמת כל עבר תעבורתי או פלילי והיא לקחה אחריות מלאה על מעשיה, אגב תיקון כתב האישום ומבלי שנעשה בעניינה כל הסדר טיעון עם התביעה.

בהתאם לחוק חלה חובת פסילת רישיון נהיגה ביחס לעבירה המרכזית שביצעה הנאשמת, וככל שהדבר קשור למתחם העונש ההולם, מתחיל המתחם ברכיב של מאסר מותנה שכן המדובר בשילוב של נהיגה בלתי מורשת וגרימת תאונה.

מאחר והתאונה לה גרמה הנאשמת היא תאונה קלה על גבול אירוע של נזק לרכוש בלבד , ולאור העובדה כי אין לנאשמת זו כל עבר תעבורתי, ולאחר שבית המשפט נחשף לנסיבות אישיות מיוחדות וחריגות בהן מצויה הנאשמת (מפאת החובה לשמור על פרטיות הנאשמת לא יפורטו לפרוטוקול זה מלאו עצמת הנסיבות, אקבל את עמדת ההגנה לפיה אין הצדקה להחמרה בענישה בפרשה זו.

אני סבור כי דעת התביעה רכיבים מותנים ביחס לעונש הפסילה ועונש המאסר מתחייבים מתוקף חומרת האירוע, אך ביחס לרכיב הפסילה בפועל ומאחר והנאשמת כבר מורשת לנהיגה ולאור נסיבותיה האישיות המיוחדות, ניתן להסתפק בענישה הקרובה לתקופת פסילת המינימום הקבועה בחוק.

לפיכך הנני דן את הנאשמת לעונשים הבאים:

א. הנאשמת תחתום על התחייבות כספית בסך של 5000 ₪ להימנע מביצוע עבירה בניגוד לסעיף 10(א) בפקודת התעבורה או עבירה של נהיגה בזמן פסילה והכל תוך שנתיים מהיום.

הנאשמת תחתום על ההתחייבות הכספית היום במזכירות בית המשפט ולא ייאסר למשך 15 ימים.

ב. הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק את רישיון הנהיגה לתקופה של 4 חודשים.

מהפסילה בפועל יקוזזו 60 ימי פסילה מינהלית אותם כבר ריצתה הנאשמת  
רישיון הנהיגה יופקד תוך 300 יום מהיום במזכירות בית המשפט ואם לא תעשה כן תחשב  
הנאשמת פסולה מלנהוג אך פסילתה לא תימנה.

ג. הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על  
תנאי למשך 2 שנים.

ד. הנני גוזר על הנאשמת 1 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשמת תבצע ותורשע בביצוע עבירה של  
נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף או נהיגה בזמן פסילה והכל תוך 1 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**אלון אופיר , סגן נשיאה**

הוקלד על ידי ארלט איטח